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1 Beskrivelse
Dette dokumentet beskriver behov og krav som er stilt i forbindelse med gjennomføring av
leveransen. Manglende oppfyllelse av krav vil kunne medføre avvisning av tilbud. Kravene skal
besvares i Mercell.

2 Kort beskrivelse - behov
Trondheim kommune, ved enhet Trondheim bydrift(TB), ønsker å gå til anskaffelse av ny
rørinspeksjonsbil ved avdeling Vann og Avløp.

2.1 Utvidet beskrivelse - behov
Leveransens omfang er komplett rørinspeksjonsbil med innredning og rørinspeksjonsutstyr.
Utstyret skal dekke rørinspeksjon av dimensjoner fra 100 mm til 1200 mm.
TB har lisens på bruk av WinCan VX, og utstyret må være kompatibelt med dette.
Utstyret må ha funksjoner for fallmåling, dimensjonsmåling og lokasjons-sender.
Det bør være tilstrekkelig batterikapasitet for drift i 3 arbeidsdager.

Bilen skal være romslig, med god nyttelast og ståhøyde. Den skal leveresmed firehjulsdrift med
sperre, reduksjonkasse og automatisk gearkasse. For å gi alle interesserte tilbydere et bilde på
ønsket utstyrsnivå, nevnes Rico Highlander som referanseutstyr.
Ønsker fortrinnsvis norsk leverandør, og setter krav om lokale service-muligheter i
Trondheimsområdet.

Konkurransen er etter Forsyningsforskriften, Del I, og følgelig ikke underlagt strenge regler, men
det benyttes prosess med trekk fra Forsyningsforskriften, Del II, Konkurransepreget dialog.
"Konkurransepreget dialog er en anskaffelsesprosedyre som gir oppdragsgiver adgang til å gå i
dialog med leverandørene om hvordan hans behov best kan oppfylles, jf. § 23-8. Ved
konkurransepreget dialog må leverandørene først levere en forespørsel om å delta i
konkurransen slik at oppdragsgiver kan vurdere om de oppfyller de nødvendige
kvalifikasjonskravene. Oppdragsgiver kan velge å begrense antallet leverandører som får levere
tilbud jf. § 16-12. Bare de leverandørene som er kvalifisert og blir invitert av oppdragsgiver kan
delta i dialogen. Under dialogfasen kan alle sider ved anskaffelsen drøftes med leverandørene."
Ref. https://www.regjeringen.no/no/tema/naringsliv/konkurransepolitikk/offentlige-
anskaffelser-/andre-kolonne/vilkar-for-bruk-av-konkurranse-med-forhandling-og-
konkurransepreget-dialog/id2526086/

Med bakgrunn i dette ønskes tilbud på rørinspeksjonsbil som, etter leverandørs vurdering, er
egnet inn mot beskrevet oppgave og krav. Dette tilbudet vil bli betraktet som en forespørsel om å
delta i konkurransen, samt at det vil danne grunnlaget for oppdragsgivers vurdering av om
tilbyders utstyrs-nivå dekker våre behov. Ønsker at tilbudet inneholder informasjon om alt
tilleggsutstyr og muligheter rundt aktuelt utstyr.
Det vil ut fra leverte tilbud bli foretatt en vurdering av hvilke leverandører det er aktuelt å gå i
dialog med, inn mot et endelig tilbud.
Dialogen vil foregå i Google Meet, og skal balansere de enkelte tilbudene inn mot våre ønsker og
behov.
TB vil, etter at dialoger er gjennomført, sette frist for endelige tilbud.

3 Kravspesifikasjon
3.1 Krav stilt i Mercell portalen
Følgende krav skal besvares under Mercell-fane Krav:
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1.0 Krav til utstyr (Information)
  1.1 Inspeksjons-dimensjoner (Response required)
Bilen skal leveres med inspeksjons-utstyr som dekker dimensjoner fra 100 mm til 1200 mm.
Det bør være mulig med kabellengde på 600 meter.

  1.2 Kompatibilitet (Response required)
Trondheim kommune har lisens på WinCan VX. Utstyret skal være kompatibelt inn mot dette
systemet.

  1.3 Registrerings-parametre (Response required)
Utstyret skal ha fallmåling, dimensjonsmåling og lokasjons-sender.

  1.4 Lasterom (Response required)
Bilen skal ha god lasteevne.
Varerom skal ha sone-inndeling, klima-anlegg og god ståhøyde.

3.2 Etterlevelse av sikkerhetsforskrifter og direktiver i Norge og EU
Oppdragsgiver skal kun få levert produkter som tilfredsstiller helse, miljø- og sikkerhetskrav i
henhold til norske lover og forskrifter og som ikke kan medføre risiko for skade på brukere eller
miljøet.

4 Tildelingskriterier
Følgende tildelingskriterier benyttes i konkurransen:
Pris 20 %
Kvalitet 80 %

Hvilke underliggende faktorer for tildelingskriteriet Kvalitet som vil bli benyttet, vil oppdragsgiver
komme frem til under dialogfasen.
Disse blir benyttet inn mot endelig tilbud.

5 Evalueringsmodell
Det vil bli benyttet relativ evalueringsmodell. Evaluering vil foregå utenfor Mercell.

Ved evaluering av tilbudene vil det innenfor hvert tildelingskriterium bli gitt en poengscore på 0-
10. Beste tilbud innenfor hvert kriterium vil få 10, mens det blir gitt en poengscore som
gjenspeiler relevante forskjeller i tilbudene nedover for øvrige tilbud. Poengscoren multipliseres
med den angitte vekten og summeres. Tilbudet med høyeste vektede poengsum, vil bli tildelt
kontrakt.
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